



Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Statutární město České Budějovice, Magistrát města České Budějovice, jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „povinný subjekt“ a „InfZ“), obdrželo dne 18. 8. 2016 Vaši žádost o poskytnutí informací dle InfZ, upřesněnou dne 1. 9. 2016, v níž jsou požadovány informace týkající se řízení o správním deliktu vedeném pod sp. zn. MAU/21083/2016, a to:

- 1. obsah spisu ve věci*
- 2. policejní spis*
- 3. kopie protokolu o ústním jednání*
- 4. podklady, na jejichž základě došlo ke zjištění pachatele*

Požadované informace Vám (s výjimkou těch, ohledně nichž byla Vaše žádost částečně odmítnuta - viz rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti) povinný subjekt zasílá jako přílohu tohoto přípisu.